TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN
*

 Số 2113-CV/TU
V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị tổng kết thực hiện Nghị quyết

số 18-NQ/TW của BCH Trung ương

Đảng và tổng kết công tác tổ chức

xây dựng Đảng năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện Biên, ngày 20 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:   - Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

- Các đồng chí theo dõi địa bàn tỉnh thuộc: Ban Tổ chức

Trung ương, UBKT Trung ương, Văn phòng Trung ương

Đảng, Ban Nội chính Trung ương,

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc tỉnh,

- Các ban, sở, ngành, đoàn thể tỉnh.

Ngày 18/12/2024, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Công văn số 2106-

CV/TU về việc mời dự Hội nghị tổng kết thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của

Ban Chấp hành Trung ương Đảng và tổng kết công tác tổ chức xây dựng Đảng

năm 2024.

Tuy nhiên, do có chương trình công tác của Đoàn công tác Chính phủ tại tỉnh

Điện Biên, vì vậy thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết thay đổi, bắt đầu từ 14 giờ

00 phút, ngày 24/12/2024 (thứ Ba).

Về tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Trang thông tin Đảng bộ tỉnh Điện

Biên, địa chỉ http://dienbien.dcs.vn/, mục Tài liệu hội nghị; tài liệu ban hành chế

độ Mật được gửi trực tiếp tại Hội nghị. Các nội dung khác giữ nguyên theo Công

văn số 2106-CV/TU, ngày 18/12/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thừa lệnh Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo việc thay đổi

thời gian để các đồng chí và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nắm, tham

dự Hội nghị.

  Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c),

- Thành phần dự Hội nghị theo Công

Văn số 2106-CV/TU, ngày 18/12/2024,

- Các phòng: Quản trị, CY-CNTT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, TH.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Thể

		thenn@dienbien.gov.vn
	2024-12-20T16:45:09+0700

		Vanthu_tu@TUDIENBIEN
	2024-12-20T16:58:34+0700